
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

10 

46 

72 

8 

68 

112 

36 

22 

12 

14 

34 

96 

124 

24 

Nome 

Trolese Riccardo 

Masili Matteo 

Liguori Edoardo 

Bertola Edoardo 

Festoso Miranda 

Lunerti Cristiano 

Navarria Antonio 

Cavalletto Lorenzo 

Airaudo Giulio 

Gallace Cosimo Damiano 

De Vits Nyo 

Padovani Gabriele 

Chote Jayant 

Ameli Vittorio 

Classe 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

Motoclub 

SMC 

Pasini Racing 

RxP 

RxP 

Mezzo 

Dm / Cs 

Cs 

Polini / Polini 

Dm / Cs 

Polini / Polini 

Phantom / Cs 

Grc / Ghr 

Pasini / Cs 

Ghr 

Pasini / Cs 

Dm / Cs 

Dm / Or 

Dm / 

T. Migliore 

42.978 

43.781 

44.015 

44.015 

44.108 

44.643 

44.841 

44.929 

45.369 

45.520 

45.589 

45.599 

45.741 

49.083 

Diff 

0.803 

1.037 

1.037 

1.130 

1.665 

1.863 

1.951 

2.391 

2.542 

2.611 

2.621 

2.763 

6.105 

Ordinato in base al miglior giro
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Direttore di Gara: Flavio Carnevali   -   DS Cronometraggio Carlo Chinappi Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 5-6 

JUNIOR A 

1° TURNO PARI QUALIFICHE 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 9:01:18 

Circuito Christel Village 0,609 km 

25/06/2017 09:00 


